
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

3-8/2011/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. április 28-i üléséről. 

 

Napirend: Alpolgármester tiszteletdíjának és költségátalányának megállapítása 

 

142/2011. (IV. 28.) sz. Képviselő-testületi határozat   

Alpolgármester tiszteletdíjának és költségátalányának megállapításáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvényben biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve a polgármesteri tisztség ellátásának egyes 

kérdéseiről és az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról szóló 1994. évi LXIV. törvény 4 § (2) 

bekezdésében, valamint 18. § (2) bekezdésben, továbbá a köztisztviselők jogállásáról szóló 1992. évi 

XXIII. törvény 43. § (1) bekezdésében foglaltakat az alábbi határozatot hozza: 

  

1. A Képviselő-testület az alpolgármester tiszteletdíját a 38.650,- Ft köztisztviselői 

illetményalap és 5,5 szorzószám szorzataként, 212.580,-Ft-ban, azaz 

Kettőszáztizenkettőezer-ötszáznyolcvan forintban állapítja meg 2011. április 28. napjától.  

 

2. A Képviselő-testület az alpolgármester költségátalányát a részére megállapított tiszteletdíj 

(212.580,- Ft) 10 %-ában, 21.260,- Ft-ban  azaz Huszenegyezer-kettőszázhatvan forintban 

állapítja meg 2011. április 28. napjától.   

 

Határidő: azonnal 

Felelős:  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester   

Határozat végrehajtásában közreműködik:  
Gazdasági Osztály 

Humán Közszolgáltatások és Munkaügyi Osztály 

Határozatról értesül: 

Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

Parti Mihály alpolgármester 

Dr. Vörös Mária aljegyző 

Valamennyi osztályvezető 

 

K.m.f. 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2011. április 29. 

 

Farkasné Fazekas Mária  

               jkv. 


